2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.02.2015                                                            № 5-р
О проведении открытого аукциона

на право заключения договора аренды

недвижимого имущества
                В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006года №135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Приказа ФАС от 10.02.2010года №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положения о порядке предоставления в аренду объектов муниципальной собственности муниципального образования  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
                  1.Организовать и провести открытый аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной  собственности Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:
            - нежилое помещение , для розничной торговли, общей площадью 128,4 кв.м расположенного по адресу: с.Понизовье ул.Советская д. 3 Руднянского района Смоленской области;

- нежилое помещение, для розничной торговли  общей площадью 60,6 кв.м расположенного по адресу: с.Понизовье ул.Советская д. 3 Руднянского района Смоленской области.
             2.Создать аукционную комиссию для проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной  собственности Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:

            - нежилое помещение , для розничной торговли, общей площадью 128,4 кв.м расположенного по адресу: с.Понизовье ул.Советская д. 3 Руднянского района Смоленской области;

- нежилое помещение, для розничной торговли  общей площадью 60,6 кв.м расположенного по адресу: с.Понизовье ул.Советская д. 3 Руднянского района Смоленской области.
Председатель аукционной комиссии:

Бикашова А.М.-Глава муниципального образования  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Члены комиссии:
Брагина Т.В.-старший менеджер Администрации   Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области;

Логинова Н.В.- ведущий специалист Администрации   Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                             А.М. Бикашова